中 国 建 筑 学 会 文 件
建会秘[2013]30号

——————————————————
关于举办2013年中国建筑学会年会的通知
各省(区、市)建筑(土木)学会、直属分会、团体会员、各位会员：

为贯彻党的十八大精神，落实生态文明、文化强国、建设美丽中国的要求，总结和展示中国建筑学会成立六十年来建筑理论研究和建筑实践发展取得的重大成绩和宝贵经验，表彰中国建筑学界杰出人物和优秀建筑作品和工程，进一步发展和繁荣中国建筑文化，经研究决定在北京召开2013年中国建筑学会年会暨中国建筑学会成立六十周年纪念活动，现将有关事项通知如下：

一、2013年会主题
繁荣建筑文化  建设美丽中国
二、会议时间、地点
时间: 10月20—23日（20日报到）
地点: 北京国际会议中心（北京市朝阳区北四环中路8号）
三、大会内容
 (一) 年会开幕式

将邀请住房城乡建设部、各地建设行业主管部门的领导，建筑学界知名专家、学者，设计院负责人以及企业界代表出席。对城乡建设做出突出贡献的团体和个人进行表彰，举行建筑设计奖、青年建筑师奖以及当代中国杰出工程师的颁奖活动。
(二) 主题报告会

年会主题报告会将结合学科发展中前沿交叉问题，以及新时期下中国建筑学界对繁荣建筑文化，建设美丽中国等共同关注的热点问题，以及低碳节能、绿色产业等具有前瞻性、趋势性的问题邀请学界专家进行探讨。
(三) 分会场专题论坛
分会场一：绿色城市（建筑师分会承办）
分会场二：2013当代青年建筑师创作论坛（建筑师分会承办）
分会场三：可持续发展的建筑结构（结构分会承办）
分会场四：环保新型建材的推广应用（材料分会承办）

分会场五：乡土建筑传承与美丽乡村建设（小城镇分会承办）
分会场六：建筑施工BIM应用（施工分会承办）
分会场七：建筑地基基础与城市地下空间（地基基础分会承办）
(四) 年会展览

年会展览区3000平米，展示中国建筑学会六十年的发展历程和取得的成绩，宣传和表彰在建筑科技工作战线上为城乡建设做出突出贡献的团体和个人，展示我国建筑学界各专业在节能减排、保护环境、科研创新以及城乡建设中取得的新成果。展览期间，还将举办设计师与参展企业技术交流会（展览安排和要求将另行通知）。
四、论文征集
紧密结合繁荣建筑文化、建设美丽中国的年会主题以及七个分会场主题，向全国建筑学界广泛征集会议论文。欢迎广大会员和建筑学界工程技术人员积极参与、踊跃投稿。采用的论文将收录于正式出版的年会论文集，并评选出优秀论文，并将邀请部分优秀论文作者在年会上演讲。有关征文细则请访问中国建筑学会网站。
五、大会宣传
出席2012年会的代表来自全国31个省、市、自治区，中央电视台、中央人民广播电台、北京电视台、人民日报、光明日报、中国建设报、中国房地产报、新华网、人民网、中国网、新浪、搜狐、建筑学报等40余家媒体到会采访报道。2013年会期间，广大社会媒体和专业媒体将继续展开深入广泛报道。

六、大会赞助
2013年会是中国建筑学界的学术盛会，来自全国各地建筑设计院、科研、生产、施工等单位的建筑师、工程师、专家学者及有关主管部门的领导、院士、中国建筑学会副理事长、常务理事、部分省市建设厅领导等千余人将参加年会，来自全国各地的数万名建筑科技工作者将到会参观展览。欢迎有意在建筑领域拓展市场、扩大影响的企业和团体加入协办赞助单位，共同打造名牌产品战略，主办单位提供全程宣传解决方案（协办、赞助方案备索）。
七、相关事项
(一)报名时间：参会代表和参展单位报名截止时间为9月16日，逾期报名将无法保证安排展场和住宿。
(二)报名方式：请将会议回执、参展回执发至中国建筑学会秘书处。回执可登陆中国建筑学会网(www.chinaasc.org)下载。
(三)会议费用：会议统一安排食宿，住宿费用自理。会议费1600元/人（9月16日之后报名的会议费为1800元/人）。会议注册费可提前汇至中国建筑学会，也可在报到时交纳。

开户名称：中国建筑学会
开户银行：中国工商银行北京百万庄支行
银行账号：0200001409089016892

(四)继续教育：年会将记录注册人员继续教育选修课20学时。

(五)会议联系：中国建筑学会秘书处。
地  址：北京市海淀区三里河路9号（100835）
联系人：文会平、张和平（报名）  电话：010-88082230，88082231

张松峰（学术）  电话：010-88082241，1369I108856
王  京（展览）  电话：010-88082229，13651073345

传  真：010-88082230/22/23  邮 箱：xhhyb88082230@126.com
中国建筑学会网址：www.chinaasc.org
[image: image1.png]

附：参会回执
2013年中国建筑学会年会参会回执
	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	姓 名
	性别
	职务/职称
	手机/电话
	电子信箱
	住宿安排

	□单  间，__日到__日
□双人间，__日到__日

	□单  间，__日到__日

□双人间，__日到__日

	□单  间，__日到__日

□双人间，__日到__日

	□单  间，__日到__日

□双人间，__日到__日

	□单  间，__日到__日

□双人间，__日到__日

	住房
（含早餐）
	北辰五洲大酒店
(北京五洲大酒店)
	单  间（560元）
	地址：北京市朝阳区北四环路北辰中路8号

	双人间（600元）
	电话：010－84985588（总机）

备 注：

请填写本回执，并于9月16日前发回中国建筑学会秘书处。
地  址：北京市三里河路9号       邮  编：100835

传  真：010-88082230／88082222

电  邮：xhhyb88082230@126.com
联系人：文会平

电  话：010-88082230／88082231

PAGE
3